茨城陸上競技協会
ジュニア強化選手保護者 様

（一財）茨城陸上競技協会 ジュニア強化部

令和６年度特別強化指定選手選考トライアル及び
North Kanto Jr Athletic Games 2024（2024 栃木県中学生陸上競技交流競技会）選考トライアルについて

 平素より、本県陸上競技界発展のために格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、標記の件につきまして、２月２４日（土）の第６回冬季強化練習会にて令和５年度冬季強化指定選手を
対象とした選考会（トライアル）を実施いたします。
つきましては、貴所属の冬季強化指定選手に周知していただき、参加意思がある際には下記のＱＲコードより

エントリーをお願いいたします。

記

１ 日  時  令和６年 2 月２４日（土） ※第６回冬季強化練習会

２ 会  場  水戸信用金庫スタジアム（笠松運動公園陸上競技場）
        住  所：那珂市向山１２８２－１

電話番号：０２９－２０２－０８０８

３ 日  程  エントリー選手が決定次第、事務連絡等にて連絡いたします。

４ エントリー  申込み期限 令和６年２月１２日（月）１２：００まで
① エントリー対象選手は、令和５年度冬季強化指定選手に選ばれた１・２年生のみになります。
② エントリー種目は１人１種目までとします。
③ 参加意思がある選手は、エントリーＱＲコードから参加申込みをしてください。エントリーの際は、必ず

自己最高記録でのエントリーをお願いします。
④ 出場種目についてはどの種目にエントリーしていただいても構いません。
⑤ 四種競技は実施しませんので、単独種目からのエントリーをお願いいたします
⑥ リレーは実施しません。
⑦ エントリーについては保護者がお願いいたします。

５ 選考方法
【令和６年度特別強化選手】
① 今選考会において、各種目の上位３名を特別強化指定選手として認定します。なお、不参加の選手は選考

の対象となりません。
② 四種競技については県新人上位３名を特別強化指定選手に認定します。ただし、上位３名以外の四種競技

の選手は、選考会にて出場した種目の上位３名に入った場合のみ四種競技の特別強化選手として追加で認
定します。その場合、該当種目の４位以下の選手を特別強化選手として繰り上げます。

③ 特別強化指定選手に認定された選手は４月からの特別強化練習会に参加できます。
④ ７月の練習会は、関東及び全国大会に出場する選手（チーム）のみ参加となります。

令和６年４月２１日（日） 第１回特別強化練習会 特別強化指定選手のみ
令和６年５月１２日（日） 第２回特別強化練習会 特別強化指定選手のみ
令和６年６月 １日（土） 第３回特別強化練習会 特別強化指定選手のみ
令和６年７月２８日（日） 結団式及び練習会 関東・全国大会参加者

【北関東トライアル代表選手】
① 今選考会において、各種目の上位 6 名を北関東トライアル代表選手として認定します。
② 大会参加に辞退者が出た場合、繰り上げで参加資格を得ます。

→フォーム内で出場意思の確認を行います。
③ 四種競技は実施しませんので、出場する場合は単独種目での出場になります。
④ リレーについては、県新人の上位４チームに出場権を与えます。後程、案内を送付します。
★北関東トライアル詳細★
１ 大 会 名  North Kanto Jr Athletic Games 2024（2024 栃木県中学生陸上競技交流競技会）
２ 日  時  令和６年３月２０日（水） ※春分の日
３ 会  場  カンセキスタジアムとちぎ
        住 所：栃木県宇都宮市西川田４－１－１
        ＴＥＬ：０２８－６１５－０５８１（北・中央エリア管理事務所）

６ そ の 他  ・２月２４日（土）の選考会後、練習会を実施します。競技日程等の詳細は、後程事務連絡に

て連絡いたします。
        ・栃木県との合同開催になります。

エントリーＱＲコード